c*u*n*
MUN ITIPÂL
DE ÂnÁpor_rs AlexMartins

REQUERIMENTO No de NOVEMBRO de 2024.

Vereador Alex Martins

Requer encamiúamento de oficio à
Secretária Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos, Sra. Flávia
Ribeiro Dias, solicitando o serviço de tapa
buracos, em toda extensão da Av. Brasil,
localizada no Bairro de Lourdes, Anápolis-
GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

_O
Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art,136, lnciso l, do

Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal deO!l?t e. Serviços Urbanos, na pessoa da Secretária Flavia Ribeiro Dias,
solicitando serviço de tapa buracos, em toda extensão da Av. Brasil localizada
no Bairro de Lourdes, Anápolis - GO.

JUSTIFICATIVA

o requerimento em tela é uma solicitação premente por parte da
população, tendo em vista que há buracos na rua indicada.

Diante do exposto, solicitamos que seja atendida em caráter de
urgência, a solicitação supramencionada como foima de garantir a segurança e
conforto dos moradores no local.

Sendo somente o que havia a requerer, reitero os votos de elevada
estima e distínta consideração.

Palácio de Santana, Avenida Jamel Cecílio,
R. L 14, Qd. 50 - Jundiaí, Anápolis - GO
CEP.; 751 l0-330

anapolis.go.leg. br

lex Martins

, 05 de novembro de 2024.